

Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "02" 05 2017 г. № 144

О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 21.04.2017 г. № 161

В связи с необходимостью уточнения изменений, вносимых в муниципальную программу муниципального образования "Тайшетский район" "Развитие муниципальной системы образования" на 2015-2019 годы постановлением администрации Тайшетского района от 21.04.2017 г. № 161, руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Тайшетского района от 21.04.2017 г. № 161 "О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования "Тайшетский район" "Развитие муниципальной системы образования" на 2015-2019 годы" следующие изменения:

1) в подпункте 3:

в абзаце третьем цифры "4 144 854,20" заменить цифрами "4 140 411,20";

в абзаце четвертом цифры "1 258 585,28" заменить цифрами "1 238 079,16";

2) в подпункте 6:

в абзаце тридцать шестом цифры "94 973,15" заменить цифрами "94 919,04";

в абзаце тридцать седьмом цифры "4 419,05" заменить цифрами "4 364,94".

2. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

И.о. мэра Тайшетского района



М.В. Малиновский